Offle AN.ran ida Brasil, na 11.368 	 Bairro: FP.0
Fone: (4-5)3220-,1850 - E-mail:cis~cesoo.corrb.trr
CEP: 85.808-000 	 Cascavel 	 Paraná
CIMPJ: 00.9•44.673/0001-08 - Inscrição Estadual: Isenta CIISCIIP

EDITAL D E CONVOCAÇÃON°02-2023
EXMO(a).SR.(a) PREFEITO(a) MUNICIPAL CONSORCIADO DO CISOP-

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DO OESTE DO PARANÁ COM
SEDE EM CASCAVEL.

• O Presidente do CISOP - Consórcio Intermunicipal de Saúde do Oeste do
Paraná, SR.VLADEMIR ANTÔNIO BARELLA, no uso de suas atribuições
legais Estatutária, convoca Vossas Excelências para Assembleia Geral do
CISOP, a qual será realizada no dia 17 de Abril de 2023, com inicio às
09:00 horas em primeira Convocação e às 09:30 horas em segunda e
última Convocação. O local da Assembleia Geral será na sala de reuniões
do CISOP — sito à Avenida Brasil n°11.368— Bairro FAG — Cascavel - Pr. com
a seguinte pauta do dia:

SÉTIMA ALTERAÇÃO DO ESTATUTO DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
DE SÚADE DO OESTE DO PARANÁ-CISOP.

Como a Pauta é de Extrema importância para o CISOP e o seu Município,
conclamamos a todos os Senhores(as) Prefeitos(as) dos Municípios integrantes
do CISOP, para se fazerem presentes nesta Assembleia.

Atenciosamente.

Cascavel, 28 de Março de 2023.

6G ,̂

VLADEM ANTÔNIO BARELLA
N_PR IDENTE DO CISOP.

	00000001